Iiiji 2 Age

Age igitur peccator, deserelupas, regionesque longinquas, sues, & sceleras accide supplex Deo; dic: Pater, peccavi in cœlum, & coram te: Nam malum coram te feci. Misere.

DOMINICA III. QVADRAGESIMÆ Feria II.

Quanta audiuius facta in Capharnaum: fac & hic in patriatua.

Luc. 4.

Ioseph, Gen. 34. in patria, et si charus patris; at fratribus exosus fuit, greges seruabat, plebeius agebat; demum venundatus est. Murat cœlum, extraque patriam breui par fit Regi, adoratur. Ita Iesus domi in glorius, fabri filius, subditus parentibus, mechanicus habitus fuit: at foris mira patrat mirus.

Nos huius occasione

I. *Quod iudicia Dei verenda: non querenda.*

II. *De hoc: Fac & hic in Patria.*

III. *De miraculis ex dono gratis dato.*

IV. *De miraculis gratum facientibus.*

PARS I.

Iudicia Dei verenda: non querenda.

1. *Eft inex- plicable.* I. *Vdicia Dei abyssus multa.* 1. Limantes Iphigenia, filia Agaménonis, immolationem pinxit & cognatos vario luctus scheme circum: at patris vultum velo obnubebat. Sciscitanti causam ait; luctus patris tali in re & loco coloribus nequeunt adumbrari. Ita iudiciorum Dei abyssus tutius filetur; quam verbis delineari laboratur. 2. *Quales Exod. 25. supra Propitiatorium Cherubini passis alis stant illud operientes, & intuentur attoniti:* ita quo plus homines, & Angeli considerant iudicium Dei; hoc longius id fugit ab oculis.

3. *Ioannes vidit, Apoc. 5. librum, intus forisque scriptum, signatum sigillis 7. 3. Inscruta- bile.* quem legere, vel aperire nemo in cœlo, terra, infraterram poterat. Liber est iudiciorum Dei: intus arcana prædestinationis; foris prouidentia. Rom. 11. O altitudo diuinitarum sapientia, & scientie Dei: quam incomprehensibilia sunt iudicia eius, & inuestigabiles via eius.

II. *Hic Rubus ardantis Iustitiae, & lucentis Misericordiae; at spinosus à diffi- cultatibus, Exod. 3. Nimirum illud est, de quo, Psal. 17. Posuit tenebras latibulum suū.* 1. *In eo quadratura latet circuli. 2. Ibi trá- tus maris rubri ac profundi. 3. Is fluuius est inuadibilis Ezechieli, cap. 45. sed fit usque altior.*

II. *Quid? 1. Philosophi fluxum, reflu- similia. umq; maris non capiunt; & Dei iudicia prædestinantis, ac reprobantis quis cepe- rit? 2. Nec medicus de morbo interiore iudicat; nisi ad exteriora se det foras. 3. Nec Astrologus de futuris coniectat; ni- si ex aspectu, motuque fiderum. Ita nec quisquam de iudiciis Dei quicquam, nisi per coniectaram.*

Et tamen hominum ea est curiositas, Hominum temeraria curiositas. vt circa has syrtes natitare: ea temeritas, vt scrutari maiestatem non vereantur; in regia Dei inuadens atria. Audet, & quarit: Cur hunc inter Turcos nasci voluit Deus? Istum baptizari, non hunc? Hunc incunis mori; decrepitum illum? Cur hunc ingeniosum; bardum alium? Cur hic prædestinatus; non is? Cur Petri misertus; non Iudæ? Cur potius Adæ ac posteris dedit locum penitentie; ac gratiae; quam Lucifer & affeclis? Cur in Iudæa non Chaldæa nasci: cur in patria non edere miracula, sed alibi voluerit? O audaciam percutiendi!